
KATALOGU I 
PRODUKTEVE





MISH VIÇI I BLUAR

BRUM BËRXOLLASH (LESKOVCI)

BRUM PËR QEBAPË

Afati i përdorimit:
• 4 ditë, Temp +2°C

Paketimi:
• në pjatë polisteroli prej 0,3 - 0,5 kg.
• refus deri ne 5 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Paketimi:
• në pjatë polisteroli prej 0,3 - 0,5 kg.
• refus deri ne 5 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Paketimi:
• në pjatë polisteroli prej 0,3 - 0,5 kg.
• refus deri ne 5 kg.

PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

BËRXOLLË VIÇI

BËRXOLLË SHARRI

QEBAPË VIÇI

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C
• i ngrirë 120 ditë, Temp -18°C

Pesha për copë: 0,15 - 0,25 kg.

Paketimi:
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,025 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,25 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

TOPTHA NGA MISHI I VIÇIT

QOFTE VIÇI

QEBAPË ROLE ME PËRSHUTË
TË TYMOSUR

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,05 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,3kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,05 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,3 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,06 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,36 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

SHISH QEBAPË (DIPLOMATIK)

BËRXOLLË SHARRI

SALÇIÇE TË FRESKËTA GJEDHI

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,3kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.



BËRXOLLË PULE

SALÇIÇE TË FRESKËTA PULE

MEDALJONA PULE TË 
MBËSHTJELLURA ME MISHË 
GJEDHI TË

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,08 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,3 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

KROKETA PULE TË PANUARA

FILETO PULE E MBUSHUR

FILETO PULE E MBUSHUR ME 
MISH GJEDHI TË TYMOSUR

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,05 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,3 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,2 - 0,25 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 - 0,5 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,2 - 0,25 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 - 0,5 kg.
• në kuti kartoni 3 kg.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

BËRXOLLË PULE “NUGGETS”

ROLLAT PULE E
MBËSHTJELLUR
ME MISH VIÇI TË TYMOSUR

ROLLAT VIÇI E MBËSHTJELLUR
ME MISH GJEDHI TË TYMOSUR

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,15 - 0,18 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,15 - 0,18 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4kg.
• në kuti kartoni 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 2 kg.

Paketimi:
• në kuti karton.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

FILETO PULE E MARINUAR

FILETO PULE E PANUAR

GISHA PULE

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,25 - 0,3 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,5/0,6 kg.
• sipas masës: 5 - 10 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,2 - 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

FILETO PULE E PANUAR
“CORDON BLEU”

RROTULLAMË PULE

RROTULLAMË PULE
MBËSHTJELLUR NË

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 5 - 10 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,1 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.



PËRGADITJE TË MISHIT TË GRIRË
DHE TË PRODUKTEVE TË MARINUARA

RROTULLAMË PULE E PANUAR

SHISH QEBAPË PULE

SHISH QEBAPË PULE ME
PROSHUTË TË TYMOSUR PULE

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,12 - 0,15 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,12 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 7 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,12 - 0,2 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,4 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.



ПОДГОТОВКИ ОД МЕЛЕНО МЕСО 
И МАРИНИРАНИ ПРОИЗВОДИ

KOFSHË PULE E MBUSHUR
DHE E MARINUAR

KOFSHË PULE E MARINUAR

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,3 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,6 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.

Afati i përdorimit:
• 5 ditë, Temp +2°C

Pesha për copë: 0,25 - 0,3 kg.

Paketimi:
• në pjatë polisteroli 0,5 kg.
• në kuti kartoni: 3 kg.





PRODUKTE TË ZIERA

GJOKS PULE
Afati i përdorimit:
• 60 ditë, Temp +2 deri në +4°C

Pesha për copë: deri në 2 kg.

Paketim për transport deri në 10 kg.

GJOKS PULE - MINI 400G
Afati i përdorimit:
• 60 ditë, Temp +2 deri në +4°C
Pesha për copë: 0,4 kg.
Paketim për transport deri në 6 kg.

PROSHUTË PULE
fati i përdorimit:
• 60 ditë, Temp +2 deri në +4°C

Pesha për copë: deri në 2 kg.

Paketim për transport deri në 10 kg.

MINI PROSHUTË PULE 300G
Afati i përdorimit:
• 60 ditë, Temp +2 deri në +4°C
Pesha për copë: 0,3 kg.
Paketim për transport deri në 6 kg.

MINI PROSHUTË PULE 400G
Afati i përdorimit:
• 60 ditë, Temp +2 deri në +4°C
Pesha për copë: 0,4 kg.
Paketim për transport deri në 6 kg.





DELIKATESA TË TYMOSURA

MISH LOPE I TYMOSUR

FILETO PULE E TYMOSUR

MINI FILETO PULE E TYMOSUR

FILETO PULE E TYMOSUR

Afati i përdorimit: 60 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C

Pesha për copë: deri në 2-3 kg.

Paketim për transport deri në 12 kg.

Afati i përdorimit: 60 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C
Pesha për copë: deri në 1 kg.
Paketim për transport deri në 12 kg.

Afati i përdorimit: 60 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C
Pesha për copë: deri në 0,5 kg.
Paketim për transport deri në 12 kg.

Afati i përdorimit: 60 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C
Pesha për copë: 0,3 kg.
Paketim për transport deri në 12 kg.





PRODUKTE TË QËNDRUSHME

PËRSHUTË VIÇI

SUXHUK

Afati i përdorimit: 180 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C
Pesha për copë: 0,3 kg.
Paketim për transport: 5 - 10 kg.

Afati i përdorimit: 180 ditë, Temp +2 deri në 
+4°C
Pesha për copë: 0,5 kg.
Paketim për transport: 5 - 10 kg.




